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Typ projektu: ogólnomiejski

Tytuł projektu: Wszyscy jesteśmy zadowoleni

Opis projektu:

Chroń i podziwiaj piękno natury – Pomagajmy zwierzętom
Park im. Jacka Kuronia
• modernizacja ogrodzenia w Mini ZOO wraz z infrastrukturą,
• ogród japoński przy Tężni,
• wykonanie altany na Polanie,
• wymiana nawierzchni alei przy Tężni oraz nawierzchnia alei Grabowej.

Szacunkowy koszt: 2 000 000,00

Lokalizacja: Park im. J. Kuronia w Sosnowcu (dzielnica - Kazimierz Górniczy) Działka nr 307/7 ul. Armii
Krajowej Polana w Park im. Jacka Kuronia Okolice Tężni; Aleja Grabowa; Mini ZOO

Współrzędne geograficzne: 50.278220, 19.133790

Rodzaj listy poparcia: papierowy

Imię i nazwisko: Dorota Wnuk, Stanisława Jężak, Małgorzata Pogoda



Uzasadnienie realizacji
projektu (1):

Celem projektu jest przekonanie mieszkańców do spędzania wolnego czasu z dala od telewizora
czy komputera, oraz promowanie postaw pro-ekologicznych i pro-rodzinnych - spędzania czasu
ze swoimi bliskimi. Planowane zagospodarowanie terenu Parku, zwiększy jego atrakcyjność.
Grupą docelową są dzieci, młodzież oraz osoby dorosłe.
Część projektu obejmuje budowę małej infrastruktury – altana wyposażona w stoły i ławki,
utwardzona nawierzchnia wokół altany, wykonanie dojścia do altan o nawierzchni mineralnej,
monitoring na Polanie przy kompleksie grillowym.
Zadaszona altana wraz z pozostałą infrastrukturą pozwoli większej ilości osób na skorzystanie
z takiej właśnie formy spędzenia wolnego czasu.
Koszt – 270 000,00 zł
Wykonanie ogrodu japońskiego (w okolicy Tężni) - celem projektu jest przekonanie
mieszkańców do spędzania wolnego czasu na łonie natury. Ogród japoński to miejsce, gdzie
natura i człowiek spotykają się w doskonałym porozumieniu. To przestrzeń pełna spokoju i
mistycyzmu, która może stać się wspaniałym uzupełnieniem każdego parku. Ogród japoński
jest znany ze swojej prostoty, spokoju i harmonii. Zieleń wpływa pozytywnie na jakość
powietrza. Poprawia także psychiczne nastawienie ludzi, gdyż człowiek jest ewolucyjnie
przystosowany do życia wśród zieleni.
Zbiornik wodny wraz z mostkiem, mała infrastruktura (ławki, kosze).
Koszt – 230 000,00 zł
Wymiana nawierzchni alei przy powstałym ogrodzie japońskim (dotychczasowa nawierzchnia
jest w bardzo złym stanie co przekłada się na zagrożenie odwiedzających Park).
Stworzenie/wymiana nawierzchni w alej Grabowej.
Grupą docelową będą wszyscy odwiedzający Park.
Koszt – 500 000,00 zł
Pomagajmy zwierzętom! Zwierzęta też mają uczucia!
Celem projektu jest modernizacja ogrodzenia w Mini ZOO wraz z infrastrukturą. Zadanie to ma
zapewnić bezpieczeństwo zwierząt i ludzi oraz poprawić estetykę tego miejsca.
Grupą docelową będą wszyscy odwiedzający Park.
Koszt – 1 000 000,00 zł

Docelowy projekt zagospodarowania terenu zostanie skonsultowany z autorami projektu
Budżetu Obywatelskiego. Autorzy projektu wyrażają zgodę na zastosowanie alternatywnych
rozwiązań nieprzewidzianych w tym projekcie.
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Załączniki: lista poparcia ogólnomiejski.1718608173.pdf

https://obywatelski.sosnowiec.pl/pupload/lista poparcia ogólnomiejski.1718608173.pdf

